
UCHWAŁA NR 109/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 24/ZP/VII/24 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 maja 2024 r. w 
sprawie przyjęcia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności parkowania, przechodu i przejazdu po 

części dz. 10/6, obręb 44, położonej w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę własną Nr 24/ZP/VII/24 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie przyjęcia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności parkowania, przechodu i przejazdu po 
części dz. 10/6, obręb 44, położonej w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25606488-E10A-4FE4-8D93-5C22DC2E3777. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 109/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T06:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




